
                                                                                                               
 

РЕСПУБЛІКА КРИМ                           РЕСПУБЛИКА КРЫМ                            КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТ 

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                                 БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                                  БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ 
          АДМІНІСТРАЦІЯ                                          АДМИНИСТРАЦИЯ                                                      ВИЛИНО КОЙ 

ВІЛІНСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ    ВИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ              КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ 

________________________________________________________________________________________________________________ 
 

ул. Ленина, 50-Б, с. Вилино Бахчисарайского района,  298433 Республика Крым, тел. .(06554)  91640 

факс ( 06554) 91844,  электронная почта  vilinosovet @mail.ru ,ОГРН  1149102094657 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 02 декабря  2022 года                                                                                          № 02-04/202 

 

 

«Об утверждении списка невостребованных 

земельных долей  (паев)»  

 

Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Федеральным Законом от 27.07.2002г. № 101-ФЗ 

«Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Постановлением Совета 

Министров Республики Крым от 25.09.2014г. № 345 «Об утверждении Порядка выдела 

земельных долей (паев)», в соответствии с Уставом муниципального образования 

Вилинское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, проведя 

инвентаризацию земель в соответствии с п.3 ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 

года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и составив список 

лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными по основаниям, 

указанным в п.п.1 и 2 вышеназванной статьи,  в связи с тем, что общие собрания 

участников долевой собственности СЗАО агрофирмы «Крым» от 18.10.2022 года и от 

30.11.2022 года признаны несостоявшимися,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать невостребованными следующие  земельные доли (паи)   

№ 

п/п 

ФИО 

1 Поляков Георгий Тихонович 

2 Шакотько Иван Пантелеевич 

3 Звоник Анна Иосифовна 

4 Тоцкая Вера Петровна 

5 Малышева Вера Владимировна 



2. Администрации Вилинского сельского поселения  обратиться в суд с требованием 

о признании права муниципальной собственности на земельные доли, признанные 

невостребованными,  согласно пункта 1 настоящего постановления. 

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале Правительства 

Республики Крым  (http://bahch.rk.gov.ru),  информационном стенде Вилинского 

сельского совета. 

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования Вилинское сельское поселение Бахчисарайского района Республики 

Крым  (http:// vilinosovet.ru/). 

5. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального обнародования. 

 

 

Глава администрации Вилинского  

сельского поселения         Шабалов А.К. 

http://bahch.rk.gov.ru/

